SANDVIK

coromant

DOCUMENTO DI TRASPORTO

Consegnato A:
MAGNA PT SPA
VIA DEI CICLAMINI 4

70026 MODUGNQO
Raglone Sociale:
MAGNA PT SPA

VIA DEI CICLAMINI 4

70026 MODUGNO

Pag:

D.d.T. Nr:
Data:

Data Ordine:
NS. Conferma:
Codice Cliente:

Riferimenti Ordine:

1 i
419240
02-01-2026
30-12-2025
0127647323
0010030714

6500032466 sched 4

AV AC R

Pacco: 6547326660
ECX Our Supplier Num: 100220
Peso Netto: 0.51  Lordo: 0.58 Kgs

‘Merce consegnata per conto di:

Sandvik Italia 8.P.A., Via Raimondi 13 - 20156 MILANO,

Data-di Stampd: 05-01-2026 Resa franco: DAP

Data Inizio Trasporto:  05-01-2026 N. Colli: 1

Vettore: : DHL Peso Lordo (kg ) : 0.58

Causale del Trasporto: Vendita = R
Commenti:
fPos.— " ‘ Description PZ. Spediti Consegna
? int.no. '
0010 880-D25000C4-03 Punta a inserti multitaglienti CoraDrill 1 1 Completo
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SENDERS WAREHOUSE: 3150 SANTRADE LTD. Tel : +31-883560100
DISTRIBUTION BRANCH VAT ID: NL005203302B01
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